وضــع بهــروز جاویــد تهرانــی،
زندانی سیاسی، «بحرانی» است

جمعه ۱۴ خرداد ۱٣٨۹ – ۴ ژوئن ۲۰۱۰

خبرنامه امیرکبیر، پایگاه خبری دانشجویان دانشگاه امیرکبیر،
میگوید بهروز جاوید تهرانی، زندانی سیاسی که در زندان رجاییشهر
کرج به سر میبرد، پس از شانزده روز اعتصاب غذا در وضعیتی بحرانی

است.

مجموعه فعالان حقوق بشر در ایران، ضمن ابراز نگرانی شدید از وضعیت
جسمی آقای جاوید تهرانی که نزدیک به چهار سال در زندان رجاییشهر
محبوس بوده و هماکنون در سلول انفرادی به سر میبرد، از مسئولین